
 

 

 

 

Viešoji įstaiga Duomenys kaupiami ir saugomi Instituto duomenys: 

Universiteto g. 3 Juridinių asmenų registre Vokiečių g. 10, 01130 Vilnius 

01513 Vilnius Kodas 211950810  Tel. (8 5) 251 4130, el. p. tspmi@tspmi.vu.lt 

   www.tspmi.vu.lt 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 
TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTAS 

 
 

VU politikos mokslų doktorantūros komiteto nutarimas dėl doktorantūros 
studijų kreditų suteikimo už bendruosius mokslinius gebėjimus stiprinančias veiklas 

 
1. Politikos mokslų krypties doktorantai per doktorantūros laikotarpį turi būti įgiję kreditų už 

bendrųjų gebėjimų ugdymą: 
1.1. Į doktorantūros studijas priimti 2017-2019 m. doktorantai per doktorantūros studijų 

laikotarpį turi gauti ne mažiau nei 3 kreditus už dalyvavimą bendruosius gebėjimus 
stiprinančiose veiklose ar doktorantų tarptautinėse vasaros / žiemos mokyklose, 
stažuotėse ar dalinėse studijose užsienyje;  

1.2. Doktorantams į doktorantūros studijas priimtiems 2020 m. ir vėliau rekomenduojama, 
kad doktoranto darbo planas būtų sudarytas taip, kad 5 kreditai būtų skirti bendrųjų 
gebėjimų ugdymui (t. y. projektų paraiškų rengimas, mokslinis rašymas, akademinės 
etikos, intelektinės nuosavybės, verslumo, komunikaciniai gebėjimai ir kt.). 

 
2. Politikos mokslų krypties doktorantūros komitetas užskaito kreditus už dalyvavimą šiose 

bendruosius gebėjimus stiprinančiose veiklose ir mokymuose: 
2.1. už dalyvavimą bendruosius gebėjimus stiprinančiuose nacionaliniuose ar 

tarptautiniuose mokymuose ir nacionalinėse ar tarptautinėse vasaros/žiemos 
mokyklose – įskaitomas sertifikate(-uose)/pažymėjime(-uose) nurodytas kreditų 
kiekis; 

2.2. už mokslinę stažuotę ar dalines studijas užsienyje: 0,5 ECTS kredito/mėn.;  
2.3. už kitas bendruosius gebėjimus stiprinančias veiklas, pritarus komitetui. 

 
3. Politikos mokslų krypties doktorantūros studijų kreditų už bendruosius mokslinius 

gebėjimus stiprinančias veiklas užskaitymo tvarka: 
3.1. kreditų už bendruosius mokslinius gebėjimus stiprinančias veiklas įskaitymas vyksta 

doktoranto atestacijos metu, doktorantūros komiteto sprendimu; 
3.2. prieš kiekvieną atestaciją kartu su doktorantūros studijų plano vykdymo ataskaita ir 

lydinčiais dokumentais doktorantas pateikia laisvos formos prašymą užskaityti 
kreditus už bendruosius mokslinius gebėjimus stiprinančias veiklas; 

3.3. doktorantas bendruosius mokslinius gebėjimus stiprinančias veiklas nurodo 
doktorantūros studijų plano vykdymo ataskaitoje ir su ataskaita pateikia gautus 
kreditus įrodančius dokumentus (sertifikatus/pažymėjimus). 

 


